
Życie  miliardów
zaszczepionych  jest
zagrożone, a rząd…
2 grudnia 2022
Japoński profesor Masanori Fukushima, wybitny ekspert i autor
wielu naukowych publikacji, emerytowany profesor Uniwersytetu
w  Kioto,  specjalista  badań  biomedycznych  i  medycyny
translacyjnej,  dyrektor  i  przewodniczący  Translational
Research Center for Medical Innovation oraz Foundation for
Biomedical Research and Innovation w Kobe, podczas gorącej
debaty z urzędnikami publicznymi przedstawił swoją opinię na
temat zagrożeń związanych z tzw. szczepionką przeciwko tzw.
COVID-19.

Nagrania  z  jego  wystąpieniem  zostały  masowo  usunięte
(ocenzurowane) przez „YouTube”, ale można je znaleźć na innych
platformach, np. na „BitChute”.

Prof.  Fukishima  powiedział  przede  wszystkim,  że  głosy
naukowców zostały stłumione i ocenzurowane i dał się słyszeć
tylko jeden przekaz, który niestety był naukowo błędny. Ten
znakomity profesor, jak również ekspert w zakresie onkologii
powiedział, że szkodliwość szczepionek jest obecnie problemem
ogólnoświatowym.

Prof. Fukushima w ostrych słowach powiedział: „Skończcie ze
złą nauką i zajmijcie się prawdziwą nauką. Zaszczepiliście tak
wiele osób, a jednak tylko 10% członków Ministerstwa Zdrowia,
Pracy  i  Opieki  Społecznej,  którzy  prowadzą  kampanię
szczepionkową, zostało zaszczepionych. Co to ku**a jest, jakiś
żart sobie robicie? […] Róbcie to, co należy, prawidłowo, bo
inaczej czekają was procesy sądowe. Dosyć tego! […] Musicie
przyglądać się danym klinicznym, danym medycznym, bo tu chodzi
o  życie  ludzkie!  I  musicie  to  robić  właściwie  i  uważnie,
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patrzeć indywidualnie na każdy przypadek. […] Patrząc na tak
wielką liczbę rodzajów skutków ubocznych szczepionek, miliardy
ludzi są w niebezpieczeństwie. […] Jeśli po zaszczepieniu się
wzrosło komuś [trwale] ciśnienie, to u każdej z tych osób
przyczyną  są  szczepionki.  […]  Ale  wy  ignorujecie  celowo
badanie tych przypadków, za to wydajecie tryliony Jenów na
import szczepionek. […] I jeszcze jedno: połowa z nich po
szczepieniu zmarła z powodu problemów z układem krążenia i
sercem. Jestem pewien, że znacie to aż za dobrze. A wy dalej z
jakimiś  Alpha,  Beta,  Gamma…  Co  za  idiotyzm…  Banda
niekompetentnych uczonych, których nie można nazwać uczonymi…
Całkowite lekceważenie nauki i medycyny!”

Na  to  odpowiedział  mu  przedstawiciel  Ministerstwa  Zdrowia,
tłumacząc, że oni przecież „podejmują wszelkie działania”.

Prof.  Fukushima  nie  wytrzymał  i  wykrzyknął  do  niego:  „Ty
idioto! Dosyć tego! […] Nie wolno dopuścić do powtórzenia
[tych błędów]. Powinniście od samego początku postępować tak,
jak  pokazuje  to  nauka.  Zatem  natychmiast  rozwiążcie  ten
absurdalny Komitet Ewaluacji Ofiar Szczepionek i zamiast niego
powołajcie  komitet  śledczy  prawdziwie  badający  każdy
przypadek.  I  aby  on  mógł  działać,  powołajcie  odpowiednich
statystyków  i  porządnych  ekspertów.  Czy  rozumiesz  mnie?!
Potem,  zróbcie  testy  i  przeprowadźcie  śledztwo.  Tak  jak
powiedział wcześniej dr Sano, jeśli macie próbki tkanki, to
badajcie je pod kątem białka kolca. Ludzie już robią takie
badania  na  całym  świecie  i  prestiż  Japonii  wisi  tutaj  na
włosku. […] Musicie zidentyfikować każdy zgon, również te,
które nie zostały w śledztwie uwzględnione. Życie tysięcy,
dziesiątek tysięcy ludzi jest zagrożone. I jeszcze jedno: Nie
macie pojęcia, jak przedstawiają się długofalowe skutki tych
szczepionek. Nanocząstki przyjęte przez organizm w tak dużych
ilościach bezustannie produkują białka kolca. Ludzie chorują,
cały czas źle się czują, niektórzy z jakichś powodów nagle
zaczynają  chorować,  dostawać  egzemę…  Musimy  natychmiast
zatrzymać wyszczepianie i zająć się chorymi. I to właśnie mówi



ta  publikacja  naukowa  [prof.  Fukushima  pokazuje  tutaj
dokument]. A wy zatrudniacie ludzi, którzy nie mają pojęcia o
prawdziwej nauce, i media pokazują ich w telewizji. Ci sami
idioci ciągle promują szczepionki. Wszystko, co robicie, jest
absurdalne,  superidiotyczne.  Ja  nie  przyszedłem  tutaj
wysłuchiwać  jakichś  bzdur,  które  próbujecie  wyjaśniać,  ja
przyszedłem dzisiaj, aby skorygować i pokazać prawidłowo te
rzeczy”.

Jak  widać,  prawdziwi  i  odważni  naukowcy  na  całym  świecie
zaczynają coraz dobitniej ostrzegać polityków o nadciągającym
niebezpieczeństwie i zagrożeniu dla zdrowia zaszczepionych.

Tak  jak  mówił  prof.  Fukishima  —  dosyć  z  tymi  idiotyzmami
wyszczepiania, udawania, że nie ma skutków ubocznych. Mówcie
prawdę,  zajmijcie  się  chorymi,  wypłaćcie  należne
odszkodowania.

Trzeba też natychmiast odsunąć (i ukarać!) odpowiedzialnych za
wyrządzone  szkody  polityków;  ukarać  lekarzy  (koniecznie!),
którzy nie tylko stracili resztki reputacji i autorytetu, ale
stali  się  czołowymi  przedstawicielami  profesji  zagrażającej
życiu i zdrowiu; należy odseparować się od głównych mediów,
wspierać media niezależne; tworzyć sieć niezależnej lokalnej
pomocy.  Dosyć  z  idiotyzmem  wyszczepiania  preparatami
„przeciwko  COVID-19”,  które  są  zagrożeniem  dla  zdrowia  i
życia!
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